
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 640, DE 20 DE MAIO DE 2015.

ALTERA PORTARIA 522/2015 PARA 
INCLUIR NOVO MEMBRO DO GRUPO 
TÉCNICO PARA ESTUDOS DE 
IMPLANTAÇÃO DE FREE SHOPS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o memorando n° 179/2015 da Secretaria de Planejamento e 
Urbanismo, que solicita a alteração dos membros do Grupo Técnico para estudos de implantação 
dos Free Shops;

RESOLVE:

Art. Io. Alterar a portaria 522 de 15 de abril de 2015. para incluir novo membro 
do Grupo Técnico para estudos de implantação dos Free Shops:

XI - Representante do Conselho Regional de Contabilidade do Rio Grande 
do Sul em Jaguarão:

a) Darcy Lemos de Faria

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

r*

Registre-se e publique-se

t

mês de maio do ano dois

Barbara R. Gonçalves Va
Secretária de Administração em Substituição

DES AFIXADO

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos vinte ( 
mil e quinze (2015).

José Ciáudi eirii Martins
ill




